
Mezinárodní projekt „Europe for us, we for Europe“ v Trstené od 8. 6. - 11. 6. 2017 

(Trstená, Hořice, Jablonka, Isaszeg) 

 

Odjezd:   Hořice, náměstí (zastávka Mototechna - před trafikou), 7:00 hod., sraz v 6:50 hod. 

Ubytování:   Hotel Roháč, Trstená (náměstí) 

Pedagogický doprovod:  Š. Šandová, E. Slámová, K. Šolcová, P. Šťovíček, I. Chalupová 

 

Program:  

1. den (čtvrtek) 

 přesun do Trstené, cestou zastávka na oběd (před přejezdem hranic) 

 po příjezdu do Trstené neformální prezentace účastníků 

 

2. den (pátek) 

 dopoledne: povinná účast na workshopu „Tvoje město tě potřebuje“  

 odpoledne: příklady dobré praxe – odpoledne (prezentace konkrétních úspěšných projektů a iniciativ s cílem 

vzájemné inspirace a hledání možností spolupráce); veřejná diskuse o dobrovolnictví 

 večer: promítání filmů z festivalu JEDEN SVĚT a následná diskuse; ohňostroj (náměstí) 

 

3. den (sobota) 

 dopoledne: sportovní aktivita „Adrenalin Race“ (7 km dlouhý běh s překážkami – čtyřčlenné smíšené týmy) 

 dopoledne, odpoledne: kulturní aktivita „Active day“ (veřejná prezentace partnerských měst, jejich kultury a 

života, vystoupení amatérským umělců, Komunitní trh s ukázkami řemesel aj.) 

 odpoledne: veřejná diskuse s poslancem Evropského parlamentu 

 

4. den (neděle) 

 odjezd z Trstené v dopoledních hodinách (čas bude upřesněn) 

 příjezd do Hořic v podvečerních až večerních hodinách (podle času odjezdu z Trstené) 

 

Program je orientační, některé aktivity jsou dobrovolné.  

Kromě oficiálního programu plánujeme také setkání s učiteli a studenty Gymnázia M. Hattalu. 

 

Ubytování, strava a doprava jsou kompletně hrazeny z grantového programu „Európa pre občanov“. 

Pojištění do zahraničí zajišťujeme hromadné. 

 

S sebou: občanský průkaz nebo platný pas, kartička pojištěnce, potvrzení o bezinfekčnosti, jídlo a pití na cestu (cca 8 

hod), sušenky, ovoce aj. na svačiny, kapesné dle uvážení (na den v hodnotě max. 100 – 150 Kč, tj. 5 E/den, celkem cca 

20 E; počítejte případně s výdaji na oběd při cestě tam a zpět – v Kč)) 

dále: hygienické potřeby, opalovací krém s UV faktorem, pokrývka hlavy, oblečení a obuv sportovní i pěknější (nevíme, 

jestli se budeme účastnit formálnějších setkání), baťůžek, bunda, deštník (pláštěnka), pyžamo, přezůvky, léky dle vlastní 

potřeby, hudební nástroje,… 

Zavazadlo: menší kufr nebo cestovní taška; baťůžek/taška s jídlem na cestu – s sebou do autobusu 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------- 

 
Potvrzení o bezinfekčnosti 
 

Prohlašuji, že syn/dcera ............................................ je zdráv(a). Současně mi není známo, že by jmenovaný(á) 
v posledních 14 dnech přišel do styku s infekčním prostředím nebo osobami, které onemocněly infekční chorobou. Dítě 
nejeví známky onemocnění (zvracení, průjem, zvýšená teplota…). Ošetřující lékař ani hygienik nenařídil dítěti zvýšený 
zdravotní dohled, lékařský dozor při onemocnění nebo karanténní opatření.  
Den odjezdu: 15.  6. 2017  

Podpis zákonného zástupce: .......................................... 


